
PORTARIA Nº. 032/2025 — de 16 de Janeiro de 2025

“Rescinde Contrato de Trabalho de Servidora que Menciona”.

HELDER PAULO CARNEIRO, Prefeito Municipal de Campina Verde,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, em atendimento ao
requerimento da parte da servidora, protocolado sob o nº. 058, em 16.01.2025,

RESOLVE:

Art. 1º. —Rescindir, a pedido, nesta data, o contrato de trabalho, existente
entre este Município e a Servidora RENATA SILVA SOUSA E FREITAS, portadora da
Carteira de Trabalho e Previdência Social nº. 3806678 Série 0040/MG, ocupante, em
caráter contratual efetivo, do emprego público de Professor PEB Il — de português, da
Área Educacional, lotada na Secretaria Municipal de Educação, deste Município.

Art. 2º. — Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-M A6 de Janeiro de 2028.

AFIXADO NO MURAL DA SEDE DA
PREFEITURA MUNICIPAL, e

= É t Ot d

EFE IRA. VER Di
“lia Maria B. Names Barcehos

“UR ndministeativo - Maty, BDGP

Rua Trinta, nº 296 — B. Medalha Milagrosa — Campina Verde / MG - CEP 38.270-000
Fone (34) 3412- 9100- www.campinaverde.meg.gov.br

CNPI18 457 291/0001-07


